BEDIENUNGSANLEITUNG
UND TEILELISTE
RINK
Model 1622
Serien Nummer:
ACHTUNG:
IM HINBLICK AUF DIE SICHERE VERWENDUNG DER   MASCHINE
UND OPTIMALE ERGEBNISSE IST ES UNERLÄSSLICH, DIESE

- Benennung
- Bestell-Nr.
 Bestellbeispiel: 529413       2012 27 Stehlager 25 mm 10133
 Fahrgestell-Nr. Baujahr Teile-Nr. Benennung  Bestell-Nr.
GS1622  - 21 -
RINK Topdresser GS1622 komplett
Ersatzteilliste RINK Topdresser GS1622 komplett
Teil Bestellnummer Beschreibung Bemerkungen Menge
1 10581 Schlauchbefestigung  6
2 10043 Einstellbare T-Verschraubung  2
3 10336 Mengenteiler 25 l  1
4 10659 Hydraulikschlauch NW 10x400  1
5 10082 Hydraulikschlauch NW 12x500  1
6 10061 Druckbegrenzungsventil  1
7 10580 Hydraulikmotor  1
8 10712 Bandwalzengetriebe  1
9 10580 Hydraulikmotor  1
10 11026 Rad  2
11 10081 Hydraulikschlauch NW 12x700  1
12 10081 Hydraulikschlauch NW 12x700  1
13 10762 Stützfuß  1
14 16057 Hydraulikaggregat siehe Seite 15 1
15 10069 Hydraulikschlauch NW 12x2800  2
16 10116 Winkelzugöse  1
17 10078 Hydraulikschlauch NW 12x1300  1
18 10080 Hydraulikschlauch NW 12x1100  1
- 22 -  GS1622
Bandeinheit komplett
Ersatzteilliste Bandeinheit komplett
Teil Bestellnummer Beschreibung Bemerkungen Menge
19 10039 Transportband  1
20 16084 Transportwalze vorne  1
21 15240 Zwischenrolle  4
22 15703 Lagerbock  8
23 16083 Transportwalze hinten  1
24 11035 Flanschlager 35 mm  4
25 15704 Spannvorrichtung  2
GS1622  - 23 -
Streuwalze komplett
Ersatzteilliste Streuwalze komplett
Teil Bestellnummer Beschreibung Bemerkungen Menge
26 15128 Verbindungsmuffe  1
27 10156 Stehlager 40 mm  1
28 10145 Streuwalze  1
29 16572 Welle für Bürstenwalze  1
30 11033 Stehlager 25 mm  1